- 1 -

中共普洱学院委员会组织部

干部任前公示公告

普院干任公示〔2019〕第 2 号

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》及相关规定，

现将杨萍等 7 位同志拟任职务予以公示：

杨萍，女，汉族，1977 年 1 月生，硕士，

1998 年 7 月参加工作，中共党员。现任普洱

学院宣传部副部长。经研究，拟任普洱学院

机关党总支书记（试用期一年）。

文婷，女，汉族，1982 年 3 月生，博士

研究生学历，2006 年 9 月参加工作，中共党

员。现任普洱学院教务处副处长。经研究，

拟任普洱学院艺术学院院长（试用期一年）。

唐秀忠，男，汉族，1980 年 5 月生，硕

士，2003 年 7 月参加工作，中共党员。现任

普洱学院教务处副处长。经研究，拟任普洱

学院经济管理学院党总支书记（试用期一

年）。

 - 2 -

李兵，男，汉族，1969 年 3 月生，大学

本科学历，1991 年 7 月参加工作，无党派。

现任普洱学院理工学院副院长。经研究，拟

任普洱学院理工学院院长（试用期一年）。

张宏，女，蒙古族，1975 年 3 月生，大

学本科学历，1994 年 7 月参加工作，中共党

员。现任普洱学院理工学院常务副书记。经

研究，拟任普洱学院外国语学院党总支书记

（试用期一年）。

叶根，女，傣族，1971 年 12 月生，硕士，

1994 年 8 月参加工作，中共党员。现为普洱

学院理工学院副教授。经研究，拟任普洱学

院理工学院党总支副书记（试用期一年）。

 - 3 -

周清松，男，汉族，1983 年 2 月生，硕

士研究生，2004 年 7 月参加工作，中共党员。

现任普洱学院理工学院计算机科学系主任。

经研究，拟任普洱学院理工学院副院长（试

用期一年）。

从 2019 年 4 月 17 日起至 2019 年 4 月 23 日止为公示时

间（法定节假日除外），如对被公示人员有意见或举报，请

向普洱学院纪委、纪检监察审计处反映，联系电话：

0879-3027115、0879-3027116。

中共普洱学院委员会组织部

2019 年 4 月 16 日